Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ! J’ Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 2 2110014B
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 08-10-2021 - 10-10-2021
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri D 'INGIULLO GIOVANNI - BERGERO S.
Partecipanti 34

Sito Internet

/  Woolley Jos  +

@ Sangiovanni Davide 11 1 9 Biancotti Alessandro 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica BEEZE
Italiana ' ' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

SERIE C GIRONE 2 (2110014B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CM Wyol | ey Jos 4.5 ENG 10.0'10.516.50 9.25 2079 1739 2106 5410220032100 0 1974
2 2 NC Sangi ovanni Davide 4.01TA 9.50 10.016.00 6.50 1671 1686 1927 5401210133000 0 2005
3 3 NC Bi ancotti Al essandr 3.51TA 8.50 9.50 5.50 6.00 1740 1465173553113111220000 1973
4 4 NC Ai rone Andrea 3.51TA 10.510.5'7.00 5.50 1585 1310160953 112110320100 2005
5 5 NC Ciubotariu Cosmin L3.01TA 13.013.5'8.50 5.00 1461 1846 1918 5302310222000 0 1997
6 6 NC M na Marco 3.0 TA 9.00 9.00 4.50 4.50 1993 1833 202743012200210101 1999
7 7 NC Guarguaglini Pierlu3.0ITA 7.00 7.00 3.50 7.00 1434 1818 181933 00220011000 2 1967
8 8 NC Bullita Sinone 3.0 TA 9.00 9.00 5.00 5.50 1832 1692 1886 4 3012101220001 1996
9 9 NC Buffa Pietro 3.0 TA 10.0'10.0'6.00 6.00 1998 1705194143012101220001 1999
10 10 NC Francone Enrico 2.51TA 9.50 9.50 6.00 5. 25 999 1778 163742112110210101 1991
11 11 NC Zavattero Luca 2.51TA 13.014.018.50 4.25 1675 1817 18515212211031020 0 2005
12 12 NC Carol |l o Andrea 2.51TA 10.010.016.50 5.75 1681 1419 170742111100311101 1999
13 13 NC Zavattero Andrea 2.01 TA 10.010.5'6.50 3.25 1652 1549 159851222011311100 2005
14 14 NC Cellini Carlo 2.0 TA 10.512.017.00 4.00 999 1530 137052033102210100 1998
15 15 NC Li eggi Daniel e 2.01 TA 8.50 8.50 5.50 3.50 1661 1441 163442022101210101 1977
16 16 NC Pohoata lonut Silvi 2.0 TA 5.50 5.50 2.00 5.50 999 1292 15152200220000000 31983
17 17 NC Barol o Andrea 1.51TA 5.50 5.50 2.50 1.50 2001 161316133111201111000 2 1977
18 18 NC Ri sso Al essandro 1.51TA 7.00 7.00 4.00 3.00 1777 1562 1763 3111201111000 2 1959
19 19 NC Eandi Arnal do 1.51TA 11.0112.017.50 2. 00 1564 1486 1458 51133012210100 1958
20 20 NC Crepal di Manuel e 1.0 TA 2.50 2.50 0.00 2.50 1748 1777 2454110000001 1000 4 1975
21 21 NC Ferrario Enrico 1.0 TA 0.50 0.50 0.00 0.50 1758 1668 23451100110000000 4 1957
22 22 NC Tonel | o Andr ea 1.0ITA 7.00 7.00 3.50 1.75 1677 1652 1527 3021100120200 2 1975
23 23 NC Gerbi Davi de 2.0 TA 6.50 6.50 3.00 3.00 999 163314402101210100001 2 1988
24 24 NC Fi nanore Vito 1.0 TA 3.00 3.00 0.00 3.00 1754 999 22771100110000000 4 1987
25 25 NC Marguati Massimiano0.51TA 11.0'11.016.50 0.25 1798 1879 155740131010300301 1974
26 26 NC Bussa Paol o 0.51TA 15.0'16.0110.5 0. 50 1769 1801 1436 5014300320110 0 1959
27 27 NC Parisi G anmario 0.51TA 5.505.50 2.50 1.25 1710 1731 15382011100110100 31965
28 28 NC Bl anc Pierre 0.51TA 6.50 6.50 2.50 1.25 1939 1724 153120111002110100 31975
29 29 NC Rubi no M chel e 0.51TA 12.5'12.58.50 1.75 1433 1701 138040131001301201 1966
30 30 NC Rossero Tullio 0.51TA 12.0'14.018.50 1. 00 1668 1648 1403 5014301220020 0 1959
31 31 NC Rot undo Raf f ael e 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1950 999 160010100000101004 1974
32 32 NC Zannella Valentino 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1788 1998 12631 001000010010 4 1984
33 33 NC Bussa Ni kol as 0.0ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1434 1671936 2002100110010 31995
34 34 NC Caval l ero Eugenio 0.01TA 10.010.016.00 0.00 1783 1700 1021 3003200210010 2 194
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica BEETTE
Italiana ' ' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

SERIE C GIRONE 2 (2110014B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Ai none Andrea ITA PIE AT 1585 1310 1609 2005 M 2863419 172179
17 NC Bar ol o Andrea ITA PIE TO 2001 1613 1613 1977 M 872083 140612
3 NC Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1740 1465 1735 1973 M 828637 128398
28 NC Bl anc Pierre ITA PIE TO 1939 1724 1531 1975 M 821292 105183
9 NC Buffa Pietro ITA PIE TO 1998 1705 1941 1999 M 885835 131808
8 NC Bullita Sinone ITA PIE TO 1832 1692 1886 1996 M 881392 137088
33 NC Bussa Ni kol as ITA PIE TO 1434 1671 936 1995 M 864673 136710
26 NC Bussa Paol o ITA PIE TO 1769 1801 1436 1959 M 834467 106374
12 NC Carol | o Andrea ITA PIE TO 1681 1419 1707 1999 M 898384 136780
34 NC Caval l ero Eugenio |ITA PIE TO 1783 1700 1021 1964 M 840300 106366
14 NC Cellini Carlo ITA PIE TO 999 1530 1370 1998 M 188294
5 NC Cubotariu Cosmin LITA PIE TO 1461 1846 1918 1997 M 2851895 170503
20 NC Crepal di Manuel e ITA PIE TO 1748 1777 2454 1975 M 835080 104309
19 NC Eandi Arnal do ITA PIE TO 1564 1486 1458 1958 M 850780 102291
21 NC Ferrario Enrico ITA PIE TO 1758 1668 2345 1957 M 821489 111185
24 NC Fi nanmore Vito ITA PIE TO 1754 999 2277 1987 M 2819100 161855
10 NC Francone Enrico ITA PIE TO 999 1778 1637 1991 M 163215
23 NC Ger bi Davi de ITA PIE TO 999 1633 1440 1988 M 193718
7 NC Guarguaglini PierlulTA PIE TO 1434 1818 1819 1967 M 28526880 185919
15 NC Li eggi Dani el e ITA PIE TO 1661 1441 1634 1977 M 836109 104314
25 NC Marguati Massimanol TA PIE TO 1798 1879 1557 1974 M 826910 104725
6 NC M na Marco ITA PIE TO 1993 1833 2027 1999 M 2807624 155961
27 NC Parisi G anmario ITA PIE TO 1710 1731 1538 1965 M 840971 116306
16 NC Pohoata lonut Silvi ITA PIE TO 999 1292 1515 1983 M 42203708 189472
18 NC Ri sso Al essandro ITA PIE TO 1777 1562 1763 1959 M 2805842 142380
30 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1668 1648 1403 1959 M 821772 102290
31 NC Rot undo Raff ael e ITA PIE TO 1950 999 1600 1974 M 813133 106369
29 NC Rubi no M chel e ITA PIE TO 1433 1701 1380 1966 M 28516770 184092
2 NC Sangi ovanni Davide ITA PIE AT 1671 1686 1927 2005 M 2850511 167434
22 NC Tonel | o Andrea ITA PIE TO 1677 1652 1527 1975 M 28507819 103240
1 CM Wiol | ey Jos ENG PIE TO 2079 1739 2106 1974 M 410250 174470
32 NC Zannella Valentino ITA PIE TO 1788 1998 1263 1984 M 2891463 178184
13 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1652 1549 1598 2005 M 2827838 163982
11 NC Zavattero Luca ITA PIE AT 1675 1817 1851 2005 M 2827846 163983
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana | P rorino 08102021 - 10-10-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Wolley Jos 45ENG|5 N1 |11 NA |25 B1]|26 N1]6 B1]-1
2 2 NC Sangiovanni Davide 40I1TA| 26 N1 |8 BOJ|28 N1]29 B1|5 N1]|-1
3 3 NC Biancotti Al essandro 3.51TA| 29 BA |19 N1 |13 B1 |10 BO |22 N1 |1
4 4 NC Ainpne Andrea 3.51TA| 19 N1 |12 BA|16 NO |0 B1 |23 N1]|-1
5 5 NC Cubotariu Cosmin Lucia3.0ITA|1 BO |27 N1 |26 B1]17 N1 ]2 BO |1
6 6 NC Mna Marco 3.0ITA| 25 B1 |34 N1 |11 B1]|O 0|1 NOJO
7 7 NC Guarguaglini Pierluigi 3.0 ITA| 0 0|0 0|3 B1]9 N1 |11 B1 |1
8 8 NC Bullita Sinone 3.0ITA| O 0]2 N1]29 B1 |3 N1|9 BO]|O
9 9 NC Buffa Pietro 3.0ITA| 32 B1 |26 N1]|O 0|7 BO|8 N1|O
10 10 NC Francone Enrico 251TA| 31 BA |24 NO |30 B1 |3 N1]|O 0]o0
11 11 NC Zavattero Luca 251TA|34 N1 |1 BA|6 NO|25 B1 |7 NO|-1
12 12 NC Carollo Andrea 251TA| 23 NO |4 NA|15 B1 |33 N1|O0 0| -2
13 13 NC Zavattero Andrea 20I1TA| 30 NA |22 BA|3 NO |15 BO |14 N1 |-1
14 14 NC Cellini Carlo 20I1TA| 18 B O |15 N1 |19 B1 |16 NO |13 B O |1
15 15 NC Lieggi Daniele 2.0I1TA| O 0|14 BO |12 NO |13 N1 |33 B1]|O
16 16 NC Pohoata lonut Silviu 20I1TA| O o]0 0|4 B1]14 B1|O 0] 2
17 17 NC Barolo Andrea 1.51TA| 27 B A|[30 N1]O 0|5 BOJ|O 0]1
18 18 NC Risso Al essandro 1.51TA| 14 N1 | O 0]20 BO|O 028 BA |1
19 19 NC Eandi Arnal do 1.51TA|4 BO|3 BO |14 NO |22 BA]29 N1 |1
20 20 NC Crepaldi Mnuel e 1.OITA| O o]0 0|18 N1 ]O 0]o0 0]-1
21 21 NC Ferrario Enrico 1.OITA] O 0|0 0]0 0|0 03 B1]1
22 22 NC Tonello Andrea 1.OITA| O 013 NAJO 019 NA|3 BO|-1
23 23 NC Gerbi Davide 20I1TA|12 B 1|0 110 o]0 0|4 BO |2
24 24 NC Finanmore Vito 1.OITA| O 0]10 B1|O 0o]o 0]o0 0|1
25 25 NC Marguati Massimano 0.51TA| 6 NO |O 0|1 NO |11 NO |26 B A -2
26 26 NC Bussa Paolo 0.51TA|2 BO|9 BO|5 NO|1 BO |25 NA|1
27 27 NC Parisi Ganmario 0.51TA| 17 NA |5 BO|O o]0 01]o0 o]0
28 28 NC Blanc Pierre 0.51TA| O 0|0 0|2 BO]|O 01]18 NA]|O
29 29 NC Rubino Mchele 0.51TA| 3 NA|O 0|8 NOJ]2 NO|19 BO|-2
30 30 NC Rossero Tullio 0.51TA| 13 B A |17 BO |10 NO |8 BO |21 NO |1
31 31 NC Rotundo Raffaele 0.51TA| 10 N A | O 010 o]0 01]o0 0]-1
32 32 NC Zannella Valentino 0.0ITA|9 NO |O 0]o0 0]o0 0]o0 0]-1
33 33 NC Bussa Nikolas 0.0ITA| O 0]0 010 0]12 BO |15 NO |O
34 34 NC Cavallero Eugenio 0.0ITA|11 BO |6 BO|7 NOJO 0]o0 0]1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica BEETTE
Italiana ' ' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

SERIE C GIRONE 2 (2110014B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Ai none Andrea ITA 1585 2 1.50 0.90 0.6 1310 1609 2005 M 2863419 172179
17 NC Bar ol 0 Andrea ITA 2001 3 1.50 2.65 -1.15 1613 1613 1977 M 872083 140612
3 NC Bi ancotti Al essandr I TA 1740 4 3.50 2.80 0.7 1465 1735 1973 M 828637 128398
28 NC Bl anc Pierre ITA 1939 2 0.50 1.54 -1.04 1724 1531 1975 M 821292 105183
9 NC Buffa Pietro ITA 1998 3 3.00 2.28 0. 72 1705 1941 1999 M 885835 131808
8 NC Bullita Sinobne I TA 1832 4 3.00 2.63 0.37 1692 1886 1996 M 881392 137088
26 NC Bussa Paol o ITA 17695 0.50 2.30-1.8 1801 1436 1959 M 834467 106374
12 NC Carol |l o Andrea ITA 1681 2 1.50 1.16 0.34 1419 1707 1999 M 898384 136780
34 NC Caval l ero Eugenio |ITA 1783 2 0.00 0.88 -0.88 1700 1021 1964 M 840300 106366
5 NC Ciubotariu Cosmin LITA 14615 3.00 0.72 2.28 1846 1918 1997 M 2851895 170503
20 NC Crepal di Manuel e ITA 1748 1 1.00 0.46 0.54 1777 2454 1975 M 835080 104309
19 NC Eandi Arnal do I TA 1564 4 1.50 1.77 -0.27 1486 1458 1958 M 850780 102291
21 NC Ferrario Enrico ITA 1758 1 1.00 0.62 0.38 1668 2345 1957 M 821489 111185
24 NC Fi nanore Vito ITA 1754 0 0.00 0 999. 12277 1987 M 2819100 161855
15 NC Li eggi Daniele ITA 1661 2 1.00 0.98 0.02 1441 1634 1977 M 836109 104314
25 NC Marguati Massimanol TA 1798 4 0.50 1.62 -1.12 1879 1557 1974 M 826910 104725
6 NC M na Marco ITA 19934 3.00 2.77 0.23 1833 2027 1999 M 2807624 155961
27 NC Parisi G anmario ITA 1710 2 0.50 0.96 -0.46 1731 1538 1965 M 840971 116306
18 NC Ri sso Al essandro I TA 1777 2 0.50 0.83 -0.33 1562 1763 1959 M 2805842 142380
30 NC Rossero Tullio I TA 1668 4 0.50 1.30 -0.8 1648 1403 1959 M 821772 102290
31 NC Rot undo Raffael e ITA 1950 0 0.00 0 999. 11600 1974 M 813133 106369
29 NC Rubi no M chel e ITA 1433 4 0.50 0.74 -0.24 1701 1380 1966 M 28516770 184092
2 NC Sangi ovanni Davide |ITA 16715 4.00 2.40 1.6 1686 1927 2005 M 2850511 167434
22 NC Tonel | o Andrea ITA 1677 3 1.00 1.59 -0.59 1652 1527 1975 M 28507819 103240
1 CM Wool | ey Jos ENG 2079 5 4.50 4.16 0.34 1739 2106 1974 M 410250 174470
32 NC Zannella Valentino ITA 1788 1 0.00 0.23 -0.23 1998 1263 1984 M 2891463 178184
13 NC Zavattero Andrea ITA 1652 4 1.00 1.82 -0.82 1549 1598 2005 M 2827838 163982
11 NC Zavattero Luca ITA 16754 2.50 0.89 1.61 1817 1851 2005 M 2827846 163983
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
- SERIE C GIRONE 2 (2110014B)

Scacchistica g
Italiana ! m Torino -

25-04-2024

08-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo Italia

33
14
10
23

16

6666668

G ocatore Fed
Bussa Ni kol as I TA
Cellini Carlo I TA
Francone Enrico I TA
Ger bi Davi de I TA

Guarguaglini Pierlul TA
Pohoata lonut Silvi | TA

El o N Pun
FSI P Fat

1434 0
999 1
999 0
999 0
1434 0
999 1

00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.

Pun
Att WWwe

40 -0. 4
80 1.2
30 2.2
20 0.8
40 2.6
60 1.4

Var

36
66
24
78
42

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1671 936 1995
1530 1370 1998
1778 1637 1991
1633 1440 1988
1818 1819 1967
1292 1515 1983

1D

FSi
136710
188294
163215
193718
185919
189472
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ' Torino -

25-04-2024

08-10-2021 - 10-10-2021

- SERIE C GIRONE 2 (2110014B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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n
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26

19

10
34
23
30
14
17

15
16
20
21
22
24
28
33

Bi anco
Ci ubotariu Cosmn Lu
Bussa Paol o

Bi ancotti Al essandro
Eandi Arnal do

M na Marco

Buffa Pietro
Francone Enrico
Caval | ero Eugeni o
Ger bi Davi de

Rossero Tullio
Cellini Carlo

Barol o Andrea
Guarguaglini Pierlu
Bullita Sinone

Li eggi Daniele
Pohoata |onut Silviu
Crepal di Manuel e
Ferrario Enrico
Tonel | o Andrea

Fi nanore Vito

Blanc Pierre

Bussa Ni kol as

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1461
1769
1740
1564
1993
1998
999
1783
999
1668
999
2001
1434
1832
1661
999
1748
1758
1677
1754
1939
1434

S
1
2
29
4
25
32
31
11
12
13
18
27

g

6666666665662

Ner o

Wool | ey Jos

Sangi ovanni

Davi de

Rubi no M chel e
Ai nbne Andr ea

Mar guat i

Massi m ano

Zannel | a Val enti no
Rot undo Raffael e
Zavattero Luca
Carol |l o Andrea
Zavattero Andrea
Ri sso Al essandro

Pari si

G annmari o

Pun

Fed
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2079
1671
1433
1585
1798
1788
1950
1675
1681
1652
1777
1710

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
Ao - A
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica BEETTE
Italiana ' ' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

SERIE C GIRONE 2 (2110014B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Zavattero Luca 1 ITA 1675 | 1 CM  Wol l ey Jos 1 ENG 2079 Ap- A
2 2 NC Sangi ovanni Davide 1 ITA 1671 | 8 NC Bullita Sinone 0 ITA 1832 0 - 1

3 4 NC Ainpne Andrea 1 ITA 1585 | 12 NC Carollo Andrea 0 ITA 1681 A%- A
4 34 NC Cavallero Eugenio 0 ITA 1783 | 6 NC M na Marco 1 ITA 1993 0 - 1

5 26 NC Bussa Paol o 0 ITA 1769 | 9 NC Buffa Pietro 1 ITA 1998 0 - 1

6 30 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1668 | 17 NC Barolo Andrea 0.5 ITA 2001 O - 1

7 19 NC Eandi Arnal do 0 ITA 1564 | 3 NC Biancotti Alessandro 0.5 |ITA 1740 0 - 1

8 27 NC Parisi G anmario 0.5 ITA 1710 | 5 NC C ubotariu Cosmn LuO ITA 1461 0 - 1

9 24 NC Finanore Vito 0 ITA 1754 | 10 NC Francone Enrico 0.5 ITA 999 1 -0

10 13 NC Zavattero Andrea 0.5 ITA 1652 | 22 NC Tonello Andrea 0 ITA 1677 Av- A
11 15 NC Lieggi Daniele 0 I TA 1661 | 14 NC Cellini Carlo 0 I TA 999 0-1

12 18 NC Risso Alessandro 1 I TA 1777 | 0 - F
13 23 NC Gerbi Davide 1 I TA 999 | 1- F
14 29 NC Rubino Mchele 0.5 ITA 1433 | 0 - F
15 31 NC Rotundo Raffaele 0.5 ITA 1950 | 0 - F
16 7 NC Quarguaglini Pierlui 0 I TA 1434 | 0 - F
17 16 NC Pohoata lonut SilviuO I TA 999 | 0 - F
18 20 NC Crepaldi Mnuel e 0 I TA 1748 | 0 - F
19 21 NC Ferrario Enrico 0 I TA 1758 | 0 - F
20 25 NC Marguati Massimano O ITA 1798 | 0 - F
21 28 NC Blanc Pierre 0 ITA 1939 | 0 - F
22 32 NC Zannella Valentino O I TA 1788 | 0 - F
23 33 NC Bussa N kol as 0 I TA 1434 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana | P rorino 08102021 - 10-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC M na Marco 2 ITA 1993 | 11 NC Zavattero Luca 1.5 ITA 1675 1 - 0
2 & NC Biancotti Alessandro1.5 ITA 1740 | 13 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1652 1 - 0
3 1 CM  Wool |l ey Jos 1.5 ENG 2079 | 25 NC Marguati Massimano O ITA 1798 1 - O
4 16 NC Pohoata lonut SilviuO I TA 999 | 4 NC A none Andrea 1.5 ITA 1585 1 - 0O
5 8 NC Bullita Sinone 1 ITA 1832 | 29 NC Rubino Mchele 0.5 ITA 1433 1 - 0
6 28 NC Blanc Pierre 0 ITA 1939 | 2 NC Sangi ovanni Davide 1 ITA 1671 0 - 1
7 5 NC Ciubotariu Cosmn Lul ITA 1461 | 26 NC Bussa Paolo 0 ITA 1769 1 - 0
8 14 NC Cellini Carlo 1 | TA 999 | 19 NC Eandi Arnal do 0 ITA 1564 1 - 0O
9 18 NC Risso Alessandro 1 ITA 1777 | 20 NC Crepaldi Manuele 0 ITA 1748 0 - 1
10 10 NC Francone Enrico 0.5 ITA 999 | 30 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1668 1 - 0
11 12 NC Carollo Andrea 0.5 ITA 1681 | 15 NC Lieggi Daniele 0 ITA 1661 1 - O
12 7 NC Quarguaglini Pierlui O ITA 1434 | 34 NC Cavallero Eugenio 0 ITA 1783 1 - 0
13 9 NC Buffa Pietro 2 ITA 1998 | 0 - F
14 23 NC Gerbi Davide 2 I TA 999 | 0 - F
15 17 NC Barolo Andrea 1.5 ITA 2001 | 0 - F
16 24 NC Finanore Vito 1 I TA 1754 | 0 - F
17 22 NC Tonello Andrea 0.5 ITA 1677 | 0 - F
18 27 NC Parisi G annario 0.5 ITA 1710 | 0 - F
19 31 NC Rotundo Raffaele 0.5 ITA 1950 | 0 - F
20 21 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1758 | 0 - F
21 32 NC Zannella Valentino 0 ITA 1788 | 0 - F
22 33 NC Bussa N kol as 0 I TA 1434 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana | P rorino 08102021 - 10-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1740 | 10 NC Francone Enrico 1.5 ITA 999 0 - 1

2 26 NC Bussa Paol o 0 ITA 1769 | 1 CM  Wool |l ey Jos 2.5 ENG 2079 O - 1

3 17 NC Barolo Andrea 1.5 ITA 2001 | 5 NC Ciubotariu Cosmn Lu?2 ITA 1461 0 - 1

4 9 NC Buffa Pietro 2 ITA 1998 | 7 NC CGuarguaglini Pierlui 1 ITA 1434 0 - 1

5 16 NC Pohoata lonut Silviul I TA 999 | 14 NC Cellini Carlo 2 ITA 999 1 -0

6 2 NC Sangi ovanni Davide 2 ITA 1671 | 29 NC Rubino Mchele 0.5 ITA 1433 1 - 0

7 30 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1668 | 8 NC Bullita Sinone 2 ITA 1832 0 - 1

8 11 NC Zavattero Luca 1.5 ITA 1675 | 25 NC Marguati Mssimano 0 ITA 1798 1 - 0

9 33 NC Bussa N kol as 0 ITA 1434 | 12 NC Carollo Andrea 1.5 ITA 1681 0 - 1

10 13 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1652 | 15 NC Lieggi Daniele 0 ITA 1661 0 - 1

11 19 NC Eandi Arnal do 0 ITA 1564 | 22 NC Tonello Andrea 0.5 ITA 1677 Aw- A
12 6 NC Mna Marco 3 | TA 1993 | 0 - F
13 23 NC Gerbi Davide 2 I TA 999 | 0 - F
14 4 NC Ai none Andrea 1.5 ITA 1585 | 1 -

15 18 NC Risso Alessandro 1 I TA 1777 | 0 - F
16 20 NC Crepaldi Mnuele 1 I TA 1748 | 0 - F
17 24 NC Finanore Vito 1 ITA 1754 | 0 - F
18 27 NC Parisi G annario 0.5 ITA 1710 | 0 - F
19 31 NC Rotundo Raffaele 0.5 ITA 1950 | 0 - F
20 21 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1758 | 0 - F
21 28 NC Blanc Pierre 0 ITA 1939 | 0 - F
22 32 NC Zannella Valentino O I TA 1788 | 0 - F
23 34 NC Cavallero Eugenio 0 I TA 1783 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana | P rorino 08102021 - 10-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Wool |l ey Jos 3.5 ENG 2079 | 6 NC M na Marco 3 ITA 1993 1 - 0

2 5 NC Ciubotariu Cosnmin Lu 3 ITA 1461 | 2 NC Sangi ovanni Davide 3 ITA 1671 0 - 1

3 8 NC Bullita Sinone 3 ITA 1832 | 9 NC Buffa Pietro 2 ITA 1998 0 - 1

4 23 NC Gerbi Davide 2 I TA 999 | 4 NC A npbne Andrea 2.5 ITA 1585 0 - 1

5 7 NC Quarguaglini Pierlui 2 ITA 1434 | 11 NC Zavattero Luca 2.5 ITA 1675 1 - 0

6 22 NC Tonello Andrea 1 ITA 1677 | 3 NC Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1740 0 - 1

7 14 NC Cellini Carlo 2 I TA 999 | 13 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1652 0 - 1

8 15 NC Lieggi Daniele 1 ITA 1661 | 33 NC Bussa N kol as 0 ITA 1434 1 - 0

9 18 NC Risso Alessandro 1 ITA 1777 | 28 NC Blanc Pierre 0 ITA 1939 Ap- A
10 29 NC Rubino Mchele 0.5 ITA 1433 | 19 NC Eandi Arnal do 0.5 ITA 1564 O -

11 21 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1758 | 30 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1668 1 - O

12 25 NC Marguati Mssimano O ITA 1798 | 26 NC Bussa Paolo 0 ITA 1769 Apn- A
13 10 NC Francone Enrico 2.5 ITA 999 | 0 - F
14 12 NC Carollo Andrea 2.5 ITA 1681 | 0 - F
15 16 NC Pohoata lonut Silviu2 I TA 999 | 0 - F
16 17 NC Barolo Andrea 1.5 ITA 2001 | 0 - F
17 20 NC Crepaldi Manuel e 1 ITA 1748 | 0 - F
18 24 NC Finanore Vito 1 I TA 1754 | 0 - F
19 27 NC Parisi Gannario 0.5 ITA 1710 | 0 - F
20 31 NC Rotundo Raffaele 0.5 ITA 1950 | 0 - F
21 32 NC Zannella Valentino 0 ITA 1788 | 0 - F
22 34 NC Cavallero Eugenio 0 I TA 1783 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

CM  ENG El o FI DE: 2079 Perf: 2106 Media: 1739.20 WW: 0.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1461 618 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Zavattero Luca I TA 1675 404 0.92 Ay 1 1

3 B 25 NC Marguati Massim ano I TA 1798 281 0.84 1 2 2

4 N 26 NC Bussa Paolo I TA 1769 310 0.86 1 3 3

5 B 6 NC Mna Marco I TA 1993 86 0.62 1 4 4
4,16 4 4

NC ITA El o FIDE: 1671 Perf: 1927 Media: 1686.80 WW: 1.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 26 NC Bussa Paolo I TA 1769 -98 0.37 1 1 1

2 B 8 NC Bullita Sinmone | TA 1832 -1610.29 0 1 1

3 N 28 NC Blanc Pierre I TA 1939 -268 0.17 1 2 2

4 B 29 NC Rubino Mchele I TA 1433 238 0.8 1 3 3

5 N5 NC Ciubotariu Cosmn Lucian ITA 1461 210 0.77 1 4 4
2.4 4 4

NC I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1735 Media: 1465.00 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Rubino Mchele I TA 1433 307 0.86 Ay 0 0
2 N 19 NC Eandi Arnal do I TA 1564 176 0.73 1 1 1
3 B 13 NC Zavattero Andrea | TA 1652 88 0.62 1 2 2
4 B 10 NC Francone Enrico I TA 999 0 2 2
5 N 22 NC Tonell o Andrea I TA 1677 63 0.59 1 3 3
2.8 3 3

NC ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1609 Media: 1310.75 WW: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 NC Eandi Arnaldo I TA 1564 21 0.53 1 1 1

2 B 12 NC Carollo Andrea ITA 1681 -96 0.37 Ay 1 1

3 N 16 NC Pohoata lonut Silviu I TA 999 0 1 1

4 B O 0.5 1 2 2

5 N 23 NC Gerbi Davide I TA 999 1 2 3
0.9 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1461 Perf: 1918 Media: 1846.00 WWe: 2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM  Wol l ey Jos ENG 2079 -618 0.08 O 0 0
2 N 27 NC Parisi Ganmario I TA 1710 -249 0.19 1 1 1
3 B 26 NC Bussa Paolo I TA 1769 -3080.14 1 2 2
4 N 17 NC Barolo Andrea I TA 2001 -540 0.08 1 3 3
5B 2 NC Sangi ovanni Davi de I TA 1671 -2100.23 0 3 3
0.72 3 3

NC I TA El o FI DE: 1993 Perf: 2027 Media: 1833.75 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Marguati Massiniano I TA 1798 195 0.75 1 1 1
2 N 34 NC Cavallero Eugenio I TA 1783 210 0.77 1 2 2
3 B 11 NC Zavattero Luca I TA 1675 318 0.87 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 N1 CM  Wol |l ey Jos ENG 2079 -86 0.38 0 3 3
2.77 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 78 Perf: 1819 Media: 1818. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 34 NC Cavallero Eugenio I TA 1783 -3490.11 1 1 1
4 N 9 NC Buffa Pietro I TA 1998 -564 0.08 1 2 2
5 B 11 NC Zavattero Luca I TA 1675 -241 0.2 1 3 3
0. 39 3 3

NC ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1886 Media: 1692.50 WWw: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N2 NC Sangi ovanni Davi de ITA 1671 161 0.71 1 1 1

3 B 29 NC Rubino Mchele I TA 1433 399 0.92 1 2 2

4 N 30 NC Rossero Tullio | TA 1668 164 0.72 1 3 3

5B 9 NC Buffa Pietro I TA 1998 -166 0.28 0 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1998 Perf: 1941 Media: 1705.75 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Zannella Valentino I TA 1788 210 0.77 1 1 1
2 N 26 NC Bussa Paolo I TA 1769 229 0.79 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 7 NC @uarguaglini Pierluigi I TA 1434 0 2 2
5 N 8 NC Bullita Sinone | TA 1832 166 0.72 1 3 3
2.28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 66 Perf: 1637 Media: 1778. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Rotundo Raffaele I TA 1950 -9510.08 Ay 0 0
2 N 24 NC Finanore Vito I TA 1754 -7550.08 0 0 0
3 B 30 NC Rossero Tullio | TA 1668 -669 0.08 1 1 1
4 N 3 NC Biancotti Al essandro I TA 1740 -741 0.08 1 2 2
5 0 0 F 2 2
0.32 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1675 Perf: 1851 Media: 1817.40 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Cavallero Eugenio I TA 1783 -108 0.35 1 1 1
2 B1 CM  Wolley Jos ENG 2079 -404 0.08 Ay 1 1
3 N6 NC Mna Marco | TA 1993 -3180.13 O 1 1
4 B 25 NC Marguati Massim ano I TA 1798 -1230.33 1 2 2
5 N7 NC @uarguaglini Pierluigi I TA 1434 0 2 2
0. 89 2 2

NC ITA El o FIDE: 1681 Perf: 1707 Media: 1419.75 WW: 0.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 23 NC Gerbi Davide I TA 999 0 0 0

2 N 4 NC A none Andrea I TA 1585 96 0.63 Ay 0 0

3 B 15 NC Lieggi Daniele ITA 1661 20 0.53 1 1 1

4 N 33 NC Bussa Nikolas I TA 1434 1 1 2

5 0 0 F1 2
1.16 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

NC |ITA El o FI DE: 1652 Perf: 1598 Media: 1549.00 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Rossero Tullio I TA 1668 -16 0.48 Ay 0 0
2 B 22 NC Tonell o Andrea I TA 1677 -25 0.47 Ay 0 0
3 N3 NC Biancotti Al essandro I TA 1740 -88 0.38 0 0 0
4 B 15 NC Lieggi Daniele I TA 1661 -9 0.49 0 0 0
5 N 14 NC Cellini Carlo I TA 999 1 0 1
1.82 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1370 Media: 1530. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Risso Alessandro I TA 1777 -778 0.08 0 0 0
2 N 15 NC Lieggi Daniele I TA 1661 -6620.08 1 1 1
3 B 19 NC Eandi Arnal do I TA 1564 -565 0.08 1 2 2
4 N 16 NC Pohoata lonut Silviu I TA 999 O 0.5 0 2 2
5 B 13 NC Zavattero Andrea I TA 1652 -6530.08 0 2 2
0.82 2 2

NC I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1634 Media: 1441.50 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 14 NC Cellini Carlo I TA 999 0 0 0
3 N 12 NC Carollo Andrea I TA 1681 -20 0.47 O 0 0
4 N 13 NC Zavattero Andrea I TA 1652 9 0.51 1 1 1
5 B 33 NC Bussa Ni kol as I TA 1434 1 1 2
0.98 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1515 Media: 1292. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 4 NC Ai none Andrea | TA 1585 -586 0.08 1 1 1
4 B 14 NC Cellini Carlo I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 0 0 F 2 2
0.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

NC I TA El o FI DE: 2001 Perf: 1613 Media: 1613.00 WWw: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Parisi Gannario ITA 1710 291 0.85 Ay 0 0
2 N30 NC Rossero Tullio I TA 1668 333 0.88 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1461 540 0.92 O 1 1
5 0 0 F1 1
2.65 1 1

NC ITA El o FIDE: 1777 Perf: 1763 Media: 1562. 00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N14 NC Cellini Carlo I TA 999 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 B 20 NC Crepaldi Mnuele | TA 1748 29 0.54 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 B 28 NC Blanc Pierre I TA 1939 -162 0.29 Ay 0 1
0. 83 0 1

NC I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1458 Media: 1486.80 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Ai none Andrea I TA 1585 -21 0.47 O 0 0
2 B 3 NC Biancotti Al essandro I TA 1740 -176 0.27 O 0 0
3 N 14 NC Cellini Carlo I TA 999 0 0 0
4 B 22 NC Tonello Andrea I TA 1677 -1130.35 Ay 0 0
5 N 29 NC Rubino Mchele | TA 1433 131 0.68 1 1 1
1.77 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1748 Perf: 2454 WMedia: 1777.00 WWe: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 18 NC Risso Alessandro I TA 1777 -29 0.46 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

NC |ITA El o FI DE: 1758 Perf: 2345 Media: 1668.00 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 30 NC Rossero Tullio I TA 1668 90 0.62 1 1 1
0.62 1 1

NC ITA El o FIDE: 1677 Perf: 1527 Media: 1652.00 WW: -0.59
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 13 NC Zavattero Andrea ITA 1652 25 0.53 Av 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 19 NC Eandi Arnal do I TA 1564 113 0.65 Ay 0 0
5B 3 NC Biancotti Al essandro I TA 1740 -63 0.41 O 0 0
1.59 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1440 Media: 1633. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Carollo Andrea I TA 1681 -682 0.08 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 0 0 F1 2
4 0 0 F1 2
5 B 4 NC Ai none Andrea I TA 1585 -586 0.08 0 1 2
0. 16 1 2

NC ITA El o FI DE: 1754 Perf: 2277 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 10 NC Francone Enrico I TA 999 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1557 Media: 1879.00 WWw: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Mna Marco I TA 1993 -1950.25 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N1 CM  Wol l ey Jos ENG 2079 -2810.16 0 0 0
4 N 11 NC Zavattero Luca I TA 1675 123 0.67 O 0 0
5 B 26 NC Bussa Paol o I TA 1769 29 0.54 Ay 0 0
1.62 0 0

NC ITA El o FIDE: 1769 Perf: 1436 Media: 1801.40 WW: -1.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Sangi ovanni Davi de I TA 1671 98 0.63 0 0 0
2 B9 NC Buffa Pietro | TA 1998 -2290.21 0 0 0
3 N5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1461 308 0.86 O 0 0
4 B 1 CM  Wool |l ey Jos ENG 2079 -3100.14 0 0 0
5 N 25 NC Marguati Massim ano I TA 1798 -29 0.46 Ay 0 0
2.3 0 0

NC I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1538 Media: 1731.00 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Barol o Andrea I TA 2001 -291 0.15 Ay 0 0
2 B5 NC Ciubotariu Cosmn Lucian ITA 1461 249 0.81 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 96 0 0

NC ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1531 Media: 1724.00 WWwe: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B2 NC Sangi ovanni Davi de ITA 1671 268 0.83 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 18 NC Risso Al essandro I TA 1777 162 0.71 Ay 0 0
1.54 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1380 Media: 1701.75 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Biancotti Al essandro I TA 1740 -3070.14 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N8 NC Bullita Sinmone | TA 1832 -3990.08 0 0 0
4 N 2 NC Sangi ovanni Davi de ITA 1671 -2380.2 0 0 0
5 B 19 NC Eandi Arnaldo | TA 1564 -1310.32 0 0 0
0.74 0 0

NC ITA El o FI DE: 1668 Perf: 1403 Media: 1648.40 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Zavattero Andrea | TA 1652 16 0.52 Ay 0 0
2 B 17 NC Barolo Andrea I TA 2001 -3330.12 0 0 0
3 N 10 NC Francone Enrico I TA 999 0 0 0
4 B 8 NC Bullita Sinmone | TA 1832 -164 0.28 0 0 0
5 N 21 NC Ferrario Enrico I TA 1758 -90 0.38 0 0 0
1.3 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1950 Perf: 1600 Media: 999. 00 WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Francone Enrico I TA 999 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0

0 0 0

NC ITA El o FIDE: 1788 Perf: 1263 Media: 1998.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Buffa Pietro I TA 1998 -2100.23 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.23 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 936 Medi a: 1671. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 12 NC Carollo Andrea I TA 1681 -247 0.19 0 0 0
5 N 15 NC Lieggi Daniele I TA 1661 -227 0.21 O 0 0
0.4 0 0
NC ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1021 Media: 1700. 67 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Zavattero Luca I TA 1675 108 0.65 O 0 0
2 B 6 NC Mna Marco I TA 1993 -2100.23 0 0 0
3 N7 NC @uarguaglini Pierluigi I TA 1434 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 88 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI S 5021 - SERIE C GIRONE 2 (2110014B)
Italiana ' J' Torino - 08-10-2021 - 10-10-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
7 NC Guarguaglini PierlulTA 3 3.0 1818 1878 1434 1967 M 185919
10 NC Francone Enrico ITA 4 2.5 1778 1798 999 1991 M 163215
14 NC Cellini Carlo ITA 4 2.0 1663 1663 999 1998 M 188294
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